THEODOTIΩ.

14.

15.

16.

17.

20.

20, 21.

22-25. Non vexabit.

TO EBPAIKON.

עלין למ'כי-ארץ	28
ושמתי לנד זרעו וכסא כיסד שבים	30
וקחי	32
ולא אשך במהדתי	34
בקדשי	36
כרח יתן עולם	38
ונד	
ואתה ותתן השמים והעמדת עם-משידך	39
בארתי ברית עבדך	40
השבת מבהר	45
עלומי	46
עד-מה יתה הסתר לנפח	47

תבער כבוד-אש הוהך

VERSIO HEBRAICI TEXT.

autem mea et misericordiae mea erit cum eo.	
28. Excelsum regibus terrae. <i>Hieron., id.</i>	
30. Et ponam in perpetuum semen ejus, et thronum ejus sicut dies caelorum. <i>Hieron., et ponam perpetuum semen ejus, etc. ut vulg.</i>	
32. Statuta mea. <i>Hieron., carimonias meas.</i>	
34. Et non fallam in veritate mea. <i>Hieron., nec mentiar in veritate mea.</i>	
36. Per sanctitatem meam. <i>Hieron., in sancto meo.</i>	
38. Sicut luna stabilietur saeculum. <i>Hieron., sicut luna stabilietur in aeternum.</i>	
Et testis. <i>Hieron., id.</i>	
39. Et tu elongasti et reprobasti, iratus es cum uncto tuo. <i>Hieron., tu autem repulisti et projecisti: iratus es adversus Christum tuum.</i>	
40. Abolevisti pactum servi tui. <i>Hieron., attenuasti pactum servi tui.</i>	
45. Cessare fecisti puritatem ejus. <i>Hieron., quiescere fecisti munditiam ejus.</i>	
46. Adolescentiarum ejus. <i>Hieron., adolescentiae ejus.</i>	
47. Usquequo, Domine, abscondes te in aeternum? <i>Hieron., usquequo, Domine, absconderis in finem?</i>	
Exardescet sicut ignis furor tuus. <i>Hieron., succenditur quasi ignis indignatio tua.</i>	

TO EBPAIKON

Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

28.

30.

32.

34.

36.

38.

39.

40.

45.

46.

47.

VULGATA LATINA.

28. Excelsum præ regibus terræ.	
30. Et ponam in sæculum sæculi semen ejus, et thronum ejus sicut dies cæli.	
32. Justitias meas.	
34. Neque nocebo in veritate mea.	
36. In sancto meo.	
38. Sicut luna perfecta in æternum.	
Et testis.	
39. Tu vero repulisti et despexisti, distulisti Christum tuum.	
40. Evertisti testamentum servi tui.	
45. Destroxisti eum ab emundatione.	
46. Temporis ejus.	
47. Usquequo, Domine, avertis in finem?	
Exardescet sicut ignis ira tua.	

ΑΚΥΔΑΣ.

28. Ὑψιστον τῶς βασιλευσι τῆς γῆς.	
30.	
32.	
34. Καὶ οὐ ψεύσομαι ἐπὶ τῆς ἐπαγγελίας μου.	
36.	
38.	
39. Ὑπερθέτης μετὰ θέσπυμένου σου.	
40.	
45.	
46. Νεότητάου αὐτοῦ.	
47. Ἔως τίς, Κύριε, ἀποκρυβήτη εἰς τέλος;	

AQUILA.

28. Altissimum regibus terræ.	
30.	
32.	
34. Et non mentiar in promissis meis.	
36.	
38.	
39. Distulisti eum uncto tuo.	
40.	
45.	
46. Juventutem ejus.	
47. Usquequo, Domine, absconderis in victoriam?	

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

28. Ἀνώτατον τῶν βασιλέων τῆς γῆς.